Pof. Jezdec
1. ZEMAN Martin
2. BENES Oskar
3. GRUNDOVA Nela
4. ULMAN Pavel
5. CHALOUPKA Frantisek

Nar.

Ccz
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2016 Autoklub Mistrovstvi CR v zavodech do vrchu - Tfida E1+2000

Soutézici

KRTZ

Empreza racing klub v ACR
KV Motorsport klub v ACR
AMK Ecce Homo

Ennoble racing klub v ACR

Vozidlo

Mitsubishi Lancer EVO VIII
Ford Fiesta

Mitsubishi Lancer EVO VIII
BMW M3 E36

Mitsubishi Lancer EVO VI

Sk./TF.
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
E1+2000
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Ecce Homo

Dobsina

Prachatice

Prachatice

Bratrusov

Bratrusov

Total
47
40
31
27
20



